
            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PROLOŽAC 
NAČELNIK 
Trg dr. Franje Tuđmana 1, 21264 Proložac 
Tel: 021/846-158 Fax: 021/846-5013 
E-mail: opcina@prolozac.hr   
KLASA: 363-01/25-01/01 
URBROJ: 2181/43/-25-2-6 
Proložac, 04.09. 2025. godine 
 
Na temelju članka 45. Statuta Općine Proložac („Službeni glasnik Općine Proložac“ br. 2/09, 1/13, 
4/13, 5/16, 2/17), a na prijedlog Povjerenstva za provedbu javnog natječaja Općinski načelnik Općine 
Proložac donosi 
 

O D L U K U 
o odabiru ponuditelja  

 
I. Nakon provedenog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Proložac objavljenog na web-u Općine Proložac www.prolozac.hr i na oglasnoj ploči Općine 
Proložac, odabire se sljedeći ponuditelj: 
 

Ljekarnička ustanova Melem, Donji Proložac (Općina Proložac), Trg dr. Franje 
Tuđmana bb, OIB: 05087227910, za 
 

- poslovni prostor smješten u prizemlju zgrade na adresi Trg dr. Franje Tuđmana 1, Donji 
Proložac, ukupne površine 88,00 m². 

 
 
II. Ponuditelj naveden u točki I. ove Odluke koji je ostvario pravo na zakup poslovnog prostora 

bit će pozvan na sklapanje Ugovora o zakupu prema cijeni koju je naznačio u svojoj ponudi. 
  

 
 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

Toni Grbavac-Garac 
 

  

mailto:opcina@prolozac.hr

